.\

;1.;. -\ '';.;.:
l-:

S:\,\

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 609/2023
TNTERRUPçÃO DA CTRCULAçÃO nOOOVTÁnrn

NA RUA DOS ILHÉUS

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, devido

ao corte de árvores no interior da Quinta Magnólia, a cargo da Partiram -Titularidade e

Gestão do Património Público Regional, torna-se necessário interromper a circulação

rodoviária na Rua dos Ilhéus, no troço entre a entrada para o estacionamento da Quinta

Magnólia e o Ribeiro Seco, nos dias 28 e 29 de agosto de 2023.

Como alterativa à circulação rodoviária, deverá ser utlizada a Av, Luís de Camões e o

acesso este da Rua dos llhéus.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos eventuais incómodos causados e

p colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Funchal, 17 de agosto de2023

Vereador com Pelouro nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira